
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/2019  

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.186.592,93 zł; z tego: dochody bieżące w  wysokości 

33.597.800,81 zł; dochody majątkowe w wysokości 588.792,12 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w  wysokości 34.818.017,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; z tego: 

wydatki bieżące w  wysokości 32.668.080,90 zł; wydatki majątkowe w wysokości 2.149.936,48 zł, zgodnie 

z załącznikiem 2a i 2b. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 1.224.210,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019 roku w wysokości 

925.725,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 631.424,45 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z emisji papierów wartościowych w wysokości 631.424,45 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6.150.000,00 zł, w tym na zaciągnięcie zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych w wysokości 6.150.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania z tytułu emisji papierów 

wartościowych przeznaczone będą na pokrycie deficytu w wysokości 631.424,45 zł oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 5.518.575,55 zł. Rozchody w wysokości 5.518.575,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł; 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 5.518.575,55 zł; 

3. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 631.424,45 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 5086



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.         

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/111/2019  

Rady Gminy Barciany 

z dnia 18 października 2019 r.  

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2019 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 049 385,14 2 989 545,14 2 833 020,29 1 712 047,94 1 120 972,35 1 932,85 154 592,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,60 -1 763,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 047 621,54 2 989 545,14 2 833 020,29 1 712 047,94 1 120 972,35 1 932,85 154 592,00 0,00 0,00 0,00 58 076,40 58 076,40 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 

 (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 610 511,79 2 550 671,79 2 542 079,79 1 561 484,94 980 594,85 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,60 -1 763,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 748,19 2 550 671,79 2 542 079,79 1 561 484,94 980 594,85 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 58 076,40 58 076,40 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,60 -1 763,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 076,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 076,40 58 076,40 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 544,37 137 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 544,37 587 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 544,37 137 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 544,37 587 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8090 

Koszty emisji 
samorządowych 

papierów 

wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 186,73 66 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 186,73 66 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 357,64 71 357,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 357,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 357,64 521 357,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 357,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 682 236,61 32 530 536,53 19 356 824,00 9 219 509,40 10 137 314,60 728 932,85 10 675 977,95 1 318 801,73 0,00 450 000,00 2 151 700,08 2 151 700,08 96 419,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,60 -1 763,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 544,37 137 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 544,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 818 017,38 32 668 080,90 19 356 824,00 9 219 509,40 10 137 314,60 728 932,85 10 675 977,95 1 318 801,73 0,00 587 544,37 2 149 936,48 2 149 936,48 96 419,99 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5086



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIV/111/2019  

Rady Gminy Barciany 

z dnia 18 października 2019 r.  

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00 0,00 90 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Radosze 
0,00 0,00 0,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w Kiemławkach 

Małych do budynku mieszkalnego 
0,00 0,00 0,00 

      
Przebudowa kanalizacji burzowej w 

miejscowości Skierki 
40 000,00 0,00 40 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Radosze 
50 000,00 0,00 50 000,00 

600     Transport i łączność 856 321,00 0,00 856 321,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 433 399,76 0,00 433 399,76 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 399,76 0,00 433 399,76 

      Naprawa drogi gminnej Winda- Dębiany 14 318,69 0,00 14 318,69 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej odprowadzenia wód 

powierzchniowych w miejscowości Gęsiki 

9 840,00 0,00 9 840,00 

      

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA 

MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I 

PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Barciany Kontynuacja budowy 

chodnika przy ul. Warmińskiej w Barcianach 
31 000,00 0,00 31 000,00 

      
Sołectwo Bobrowo Położenie Polbruku w 

miejscowości Bobrowo 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Bobrowo Poprawa infrastruktury 

dróg gminnych w sołectwie Bobrowo 
10 702,57 0,00 10 702,57 

      
Sołectwo Drogosze- Dokończenie dróg przy 

blokach 20, 22, 26 
13 000,00 0,00 13 000,00 

      
Sołectwo Drogosze Modernizacja drogi 

gminnej w miejscowości Rzymek 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Sołectwo Frączkowo Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Frączkowo działka nr 16/39 i 

drogi na odcinku między blokami 17-20 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Gęsiki Poprawa infrastruktury drogi 

gminnej Gęsiki - Główczyno 
13 259,42 0,00 13 259,42 

      
Sołectwo Modgarby Modernizacja dróg 

gminnych w sołectwie Modgarby 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Mołtajny Kontynuacja infrastruktury 

i zagospodarowanie działek gminnych w 

sołectwie Mołtajny 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Oródki Zagospodarowanie terenu 

przy drodze nr 1592 w Ogródkach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Podławki Budowa drogi przy bloku 

10A w Podławkach 
0,00 0,00 0,00 

      Sołectwo Radosze- Poprawa infrastruktury 16 803,08 0,00 16 803,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5086



drogowej w sołectwie Radosze 

      
Sołectwo Silginy Modernizacja drogi gminnej 

nr 125010N 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Skierki Budowa chodnika przy 

drodze gminnej na działce nr 5/7 w 

miejscowości Skierki 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Sołectwo Suchawa Poprawa infrastruktury na 

drogach gminnych w miejscowości Suchawa 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Winda Poprawa infrastruktury dróg 

gminnych na terenie sołectwa Winda 
0,00 0,00 0,00 

      
Utwardzanie nawierzchni i modernizacja 

infrastruktury na drogach gminnych 
302 476,00 0,00 302 476,00 

  60018   Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 331 382,46 0,00 331 382,46 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 382,46 0,00 331 382,46 

      

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, 

MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I PLAC 

WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap 

331 382,46 0,00 331 382,46 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 91 538,78 0,00 91 538,78 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 538,78 0,00 91 538,78 

      
Remont mostu w ciągu drogi gminnej w 

miejscowości Krelikiejmy (roboty dodatkowe) 
91 538,78 0,00 91 538,78 

630     Turystyka 0,00 0,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa ścieżki rowerowej Barciany-Stara 

Różanka 
0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa ścieżki rowerowej Barciany-Stara 

Różanka 
0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 10 500,00 0,00 10 500,00 

  71035   Cmentarze 10 500,00 0,00 10 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 

      

Opracowanie koncepcji i dokumentacji 

projektowej na rozbudowę cmentarza 

komunalnego w Mołtajnach 

10 500,00 0,00 10 500,00 

      
Sołectwo Frączkowo Ogrodzenie cmentarza  

w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Skandawa  Ogrodzenie cmentarza  

w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Solkieniki Ogrodzenie cmentarza  

w Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 59 840,00 - 1 763,60 58 076,40 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
59 840,00 - 1 763,60 58 076,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 840,00 - 1 763,60 58 076,40 

      

Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług 

publicznych 

9 840,00 0,00 9 840,00 

      
Modernizacja Sali posiedzeń Urzędu Gminy 

 w Barcianach 
50 000,00 - 1 763,60 48 236,40 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 0,00 40 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja budynku remizy OSP w Barcianach 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5086



      Modernizacja budynku remizy OSP w Skandawie 15 000,00 0,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 074,99 0,00 25 074,99 

  80101   Szkoły podstawowe 25 074,99 0,00 25 074,99 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      

Budowa 3 mikroinstalacji fotowoltaicznych  

w obrębie placówek oświatowych 

zlokalizowanych w Gminie Barciany 

0,00 0,00 0,00 

      

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w 

Barcianach wraz z zakupem specjalistycznego 

sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej w celu wspomagania 

rozwoju uczniów Gminy Barciany 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Barciany Wykonanie monitoringu  

w Szkole Podstawowej w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Gesie Góry Wykonanie monitoringu 

w Szkole Podstawowej w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Gęsiki Wykonanie monitoringu 

 w Szkole Podstawowej w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Suchawa Wykonanie monitoringu  

w Szkole Podstawowej w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 320,04 0,00 18 320,04 

      

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej 

w Barcianach wraz z zakupem specjalistycznego 

sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej w celu wspomagania 

rozwoju uczniów Gminy Barciany 

18 320,04 0,00 18 320,04 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 754,95 0,00 6 754,95 

      

Budowa 3 mikroinstalacji fotowoltaicznych  

w obrębie placówek oświatowych 

zlokalizowanych w Gminie Barciany 

0,00 0,00 0,00 

      

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej 

w Barcianach wraz z zakupem specjalistycznego 

sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej w celu wspomagania 

rozwoju uczniów Gminy Barciany 

6 754,95 0,00 6 754,95 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 592,74 0,00 52 592,74 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 37 190,00 0,00 37 190,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 845,00 0,00 15 845,00 

      

Zagospodarowanie terenu położonego  

w miejscowości Gęsiki (działka nr 64)  

wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną 

różnorodności biologicznej 

15 845,00 0,00 15 845,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 143,25 0,00 18 143,25 

      

Zagospodarowanie terenu położonego  

w miejscowości Gęsiki (działka nr 64) 

 wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną 

różnorodności biologicznej 

18 143,25 0,00 18 143,25 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 201,75 0,00 3 201,75 

      

Zagospodarowanie terenu położonego  

w miejscowości Gęsiki (działka nr 64) 

 wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną 

różnorodności biologicznej 

3 201,75 0,00 3 201,75 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 402,74 0,00 15 402,74 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
15 402,74 0,00 15 402,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5086



      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Drogosze Postawienie lampy solarnej 

przy drodze osiedlowej w Drogoszach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Mołtajny Projekt i montaż lampy 

solarnej przy przystanku w Markuzach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Mołtajny wydłużenie oświetlenia 

ulicznego łączące miejscowości Mołtajny Arklity 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Radosze Poprawa infrastruktury 

oświetleniowej w sołectwie Radosze 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Wilkowo Małe Modernizacja 

oświetlenia w sołectwie Wilkowo Małe 
15 402,74 0,00 15 402,74 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 645,75 0,00 91 645,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 645,75 0,00 64 645,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 645,75 0,00 64 645,75 

      
Budowa sali koncertowej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Aptynty Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Aptyntach 
19 500,00 0,00 19 500,00 

      
Sołectwo Asuny Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Asunach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Sołectwo Frączkowo Modernizacja świetlicy 

wiejskiej Frączkowo 
11 868,10 0,00 11 868,10 

      

Sołectwo Gęsie Góry Modernizacja 

centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

w Gęsich Górach 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Momajny Modernizacja świetlicy w 

Momajnach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Ogródki Położenie polbruku przy 

świetlicy w Ogródkach 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Podławki Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Podławkach wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Solkieniki Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Solkienikach 
10 277,65 0,00 10 277,65 

      
Wymiana okien w świetlicy wiejskiej w Gęsich 

Górach 
13 000,00 0,00 13 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa sali koncertowej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Barcianach 
0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

      
Sołectwo Asuny Modernizacja przystanków 

autobusowych w sołectwie Asuny  
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Asuny Zagospodarowanie terenu 

gminnego wokół placu zabaw w Św. Kamieniu 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Barciany Doposażenie placu zabaw 

w miejscowości Barciany 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Barciany Wykonanie słupa 

ogłoszeniowego w miejscowości Barciany 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Drogosze Poprawa estetyki 

miejscowości Drogosze  
15 000,00 0,00 15 000,00 

      

Sołectwo Frączkowo Modernizacja 

 placu zabaw i zagospodarowanie terenu  

w msc. Frączkowo i Czaczek 

0,00 0,00 0,00 

      Sołectwo Krelikiejmy Modernizacja placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5086



      
Sołectwo Momajny Zagospodarowanie terenu 

gminnego w Maciejkach 
0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Podławki Budowa wiaty przystankowej 

w miejscowości Podławki i Kiemławki wielkie 
12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Sołectwo Rodele Doposażenie placu zabaw  

w Rodelach 
0,00 0,00 0,00 

      

Sołectwo Skandawa Opracowanie 

dokumentacji technicznej oraz budowa miejsca 

rekreacji w Skandawie 

0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Winda Modernizacja wejścia na plac 

zabaw w Windzie 
0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Sołectwo Momajny Wykonanie siłowni zewnętrznej 0,00 0,00 0,00 

      
Sołectwo Rodele Wykonanie siłowni 

zewnętrznej w Rodelach 
0,00 0,00 0,00 

Razem 1 225 974,48 - 1 763,60 1 224 210,88 

 

Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XIV/111/2019  

Rady Gminy Barciany 

z dnia 18 października 2019 r.  

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019r.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2019r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60013 6630 

Dotacje celowe 

przekazane do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

383 713,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

„Budowa chodnika w 

pasie drogowym drogi 

wojewódzkiej nr 591 

Granica Państwa- 

Kętrzyn- Mrągowo w 

miejscowości Winda” 

383 713,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Przebudowa drogi 

powiatowej 1713N 

Mołtajny- Barciany na 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5086



odcinku Barciany- 

Bobrowo 

        

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1701N 

Garbno- Skandawa 

 (dł. 5,3km)- etap III 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1590N 

Rodele-Ogródki-

Srokowo na odcinku 

Debiany- Ogródki  

ok 150,0mb 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej pn. 

"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1584N 

Dr. Woj. Nr 592- 

Jeżewo- Winda- 

Jankowice- Srokowo  

na odcinku Kiemławki 

Wielkie- Winda" 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1592N 

na odcinku Barciany- 

Pastwiska I etap (50/50) 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

3 921 92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

142 012,60 142 012,60 142 012,60 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

        

Modernizacja 

Gminnego Ośrodka 

Kultury w Barcianach, 

w celu dostosowania  

do nowoczesnej 

działalności kulturalnej 

ukierunkowanej  

na działania 

regionotwórcze 

142 012,60 142 012,60 142 012,60 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

Ogółem     
Ogółem wydatki 

majątkowe 
925 725,60 925 725,60 925 725,60 0,00 0,00 0,00 x 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/111/2019  

Rady Gminy Barciany 

z dnia 18 października 2019 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

    § Plan 

      2019 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   34 186 592,93 

2. Planowane wydatki   34 818 017,38 

  Nadwyżka (1-2)   x 

  Deficyt (1-2)   -631 424,45 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   631 424,45 

Przychody ogółem:   6 150 000,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5086



2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Obligacje § 911 6 150 000,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950   

Rozchody ogółem :   5 518 575,55 

1. Spłaty kredytów § 992 5 518 575,55 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5086


		2019-10-24T08:56:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




